ASSOCIAZIONE ITALIANA
FRA GLI STUDIOSI DEL PROCESSO CIVILE

Per informazioni: francesca.ghitga@uninsubtia.it UNIVERSITA DELI’INSUBRIA
francesca.ferrari@uninsubria.it DIPARTIMENTO DI DIRITTO, ECONOMIA E CULTURE

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI COMO

CAMERA CIVILE DI COMO

INCONTRO DI STUDIO

Con il contributo di:

Problemi relativi alla prova

Ordine degli Avvocati di Como n el PI 0OCESSO C1 VII c
CAMERA CIVILE .
Camera civile di Como
J}, ( Gamg* eommeee - Camera di Commercio di Como 16 maggio 2014
Segreteria Organizzativa:
. . Como
@B coio 510 essendo Volta Centro di Cultura Scientifica Aula Magna, Dipartimento di diritto, economia e culture
w “Alessandro Volta”

Chiostri di Sant’Abbondio, via Sant’Abbondio 12



9.30

10.00

10.30

11.00

11.15

11.45

PROGRAMMA

Apertura del convegno

Parole di saluto

prof. Bruno Cavallone
gid Ordinario dell' Universita di Milano

Istruzione probatoria e preclusioni

prof. Luigi Paolo Comoglio
gid Ordinario dell' Universita Cattolica del Sacro Cuore
di Milano

Fatti non contestati e poteri del giudice
Coffee break

prof. Chiara Besso
Ordinario dell’Universita di Torino

La vicinanza della prova

prof. Michele Taruffo
Catedra de Cultura Juridica, Girona

La valutazione della prova

12.15

13.00

15.00

17.00

17.30

Inizio della discussione

Pranzo di lavoro

Comunicazioni e interventi

Repliche dei relatori

Chiusura dei lavori



